

Borealis utser Rainer Höfling till CEO för sin Fertilizer & Melamine-verksamhet

Borealis, en ledande leverantör av innovativa lösningar inom polyolefiner, baskemikalier och gödningsmedel, meddelar att Rainer Höfling har utsetts till CEO för företagets internationella Fertilizer & Melamine-verksamhet från den 1 oktober 2018. Denna enhet kommer att omfatta alla affärsfunktioner och består av cirka 2 000 medarbetare. Ledningsteamet, med Rainer Höfling i spetsen, kommer att göra verksamheten smidigare och öka kundfokus.

Borealis driver anläggningar för gödningsmedel i Österrike, Frankrike, Nederländerna och Belgien samt melaminproduktion i Österrike och Tyskland. Tack vare sitt unika lager- och distributionsnätverk, som täcker hela Europa, rankas företaget som topp 3 bland producenter och distributörer av gödningsmedel i Europa.

"Rainer Höfling är en dynamisk och kunnig ledare med stor erfarenhet och vi är glada över att han ska leda vår Fertilizer & Melamine-verksamhet", säger Alfred Stern, Borealis Chief Executive.

"Jag är glad över att anta denna utmaning med syfte att frigöra ytterligare möjligheter inom gödningsmedel och melamin", säger Rainer Höfling, CEO för den nya Fertilizer & Melamine-verksamheten. "Jag ser framför allt fram emot att fortsätta skapa värde åt våra kunder och göra deras upplevelse av oss ännu bättre".

Rainer Höfling började på Borealis 2007, då som Director för affärsenheten Melamine. Sedan dess har han haft tjänsterna Vice President Polyolefins (PO) Moulding, Vice President PO Advanced Packaging and Fibres och senast Senior Vice President PO Sales.

Innan han kom till Borealis hade Rainer Höfling en rad högre ledningstjänster hos Teufelberger GmbH, PCD Polymere och Neste Chemicals Germany. Han utsågs till ställföreträdande Executive Vice President Polyolefins och Innovation & Technology i april 2018.

Rainer har en Master of Science i plastteknik från University of Applied Sciences Würzburg, Tyskland och en MBA från University of Toronto, Kanada. Han är tysk medborgare, gift och har två barn.

SLUT

För mer information, vänligen kontakta:

Patrick Laureys
Senior External Communications Manager

tel: +43 1 22 400 726 (Wien, Österrike)

e-post: patrick.laureys@borealisgroup.com

Borealis är en ledande leverantör av innovativa lösningar inom polyolefiner, baskemikalier och gödningsmedel. Företaget har sitt huvudkontor i Wien, Österrike, och har i nuläget cirka 6 600 anställda och verksamhet i över 120 länder. 2017 var omsättningen 7,5 miljarder euro och nettovinsten 1 095 miljoner euro. Mubadala äger, genom sitt holdingbolag, 64 % av företaget, där återstående 36 % ägs av OMV, ett internationellt, integrerat olje- och gasföretag med säte i Österrike. Borealis levererar tjänster och produkter till kunder över hela världen i samarbete med Borouge, ett samriskföretag med Abu Dhabi National Oil Company (ADNOC). www.borealisgroup.com
